АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября 2015 года  №  54

Об утверждении Перечня земельных участков

для индивидуального жилищного строительства,

предлагаемых для предоставления  в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом

Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О

предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность

бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области, администрация Преображенского муниципального

образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить Перечень земельных участков для индивидуального

жилищного строительства, предлагаемых для предоставления в

собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно

приложению.

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования                                         М.Т.Мартынов

Приложение к постановлению администрации

Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального

района от 29.09.2015г. № 54

Перечень

земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

предлагаемых для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

№№

п/п

Местоположение земельного участка 1 Площадь,

кв.м.

Кадастровый

номер

Категория

земель

Разрешенное

использование

1 Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно

в 53 м по направлению на северо-запад от

ориентира: жилого дома, расположенного по

адресу: Саратовская область, Пугачевский район,

с.Преображенка, ул.Рабочая, д.11

601 64:27:080313:310 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

2 Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно

в 40 м по направлению на северо-запад от

ориентира: жилого дома, расположенного по

адресу: Саратовская область, Пугачевский район,

с.Преображенка, ул.Рабочая, д.11

722 64:27:080313:309 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

3 Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно

в 45 м по направлению на юго-запад от

ориентира: жилого дома, расположенного по

адресу: Саратовская область, Пугачевский район,

с.Преображенка, ул.Рабочая, д.11

762 64:27:080315:183 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

4 Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно

в 63 м по направлению на юго-запад от

ориентира: жилого дома, расположенного по

адресу: Саратовская область, Пугачевский район,

с.Преображенка, ул.Рабочая, д.11

761 64:27:080315:184 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

5 Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно

в 26 м по направлению на юго-восток от

ориентира: жилого дома, расположенного по

адресу: Саратовская область, Пугачевский район,

768 64:27:080313:314 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

с.Преображенка, ул.Комсомольская, д.24

6 Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно

в 38 м по направлению на юго-восток от

ориентира: жилого дома, расположенного по

адресу: Саратовская область, Пугачевский район,

с.Преображенка, ул.Комсомольская, д.24

771 64:27:080313:308 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

7 Саратовская область, Пугачевский район,

Преображенское муниципальное образование,

с.Преображенка, ул.Лесная,  в 20 м на юго-восток

от жилого дома № 15

650 64:27:080316:100 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

8 Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно

в 96 м по направлению на юго-восток от

ориентира: жилого дома, расположенного по

адресу: Саратовская область, Пугачевский район,

с.Преображенка, ул.Комсомольская, д.23

600 64:27:080313:312 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

9 Саратовская область, Пугачевский район,

Преображенское муниципальное образование,

с.Преображенка, ул.Лесная,  в 97 м на северо-

запад от жилого дома № 39

650 64:27:080316:101 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

10 Саратовская область, Пугачевский район,

Преображенское муниципальное образование,

с.Преображенка, ул.Лесная,  в 77 м на северо-

запад от жилого дома № 39

650 64:27:080316:99 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

11 Саратовская область, Пугачевский район,

Преображенское муниципальное образование,

с.Преображенка, ул.Лесная,  в 37 м на северо-

запад от жилого дома № 39

650 64:27:080316:98 Земли

населенных

пунктов

Индивидуальное

жилищное

строительство

     1
1 Местоположение земельных участков в кадастровом квартале 64:27:080313 ; 64:27:080315; 64:27:080316 отражено на

прилагаемой схеме.

Постановлением администрации Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального

района от 29 сентября 2015 года  № 54 утвержден перечень земельных участков для индивидуального жилищного

строительства, предлагаемых для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей.

Граждане, имеющие трех и более детей, состоящие на учете для приобретения бесплатно земельного участка,имеют

право в течении 30 дней,  со дня опубликования  вышеуказанного перечня  обратится   в администрацию

Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района с заявлением о предоставлении в

собственность земельных участков, указанных в перечне.

 Заявление о предоставлении  земельных участков многодетным гражданам принимаются по адресу: Саратовская

область, Пугачевский район , село Преображенка  ул.Советская  д.46 , в рабочие дни с 8:00до12:00 ,  с 14 до 17:00.